
 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

VENDIM 

Nr.33, datë 23.01.2020 

 

PËR  

KONFIRMIMIN SI NDIHMËSMAGJISTRAT NË GJYKATËN E LARTË TË 

GJYQTARIT {…}DHE ZGJATJEN E MANDATIT TË KOMANDIMIT ME 1 (NJË) VIT 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në nenin 34 të ligjit nr. 98/2016 “Për organizimin e 

pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë”, nenin 56 të ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, në vendimin nr. 14, datë 10.02.2017 të 

ish-Këshillit të Lartë të Drejtësisë, me propozim të Komisionit për Zhvillimin e Karrierës, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Konfirmimin si ndihmësmagjistrat pranë Gjykatës së Lartë të gjyqtarit {…}dhe zgjatjen e 

mandatit të komandimit me 1 (një) vit. 

 

2. Njoftimin e këtij vendimi gjyqtarit {…}, Gjykatës së Lartë si dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Fier. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


